N.V. G. DECONINCK I
— Molenwegel, 21
TREKHAKEN - ATTELAGES 790 waregem - setgie
= 056 /604212 (51.)
P
TREKHAAK No: 34 ATTELAGE Neo 34
voor : BMW 1500 +1600 + 1800 + 2000 '66-77 pour: BMW 1500 + 1600 + 1800 + 2000 '66-77
SAMENSTELLING :
COMPOSITION :
1 trekhaak
1 bolhouder - zweestuk 1 Attelage
1 bol @ 50 kompleet ) 1 Equerre porte-boule
2 moeren met bouten M 14 -35 1 Boule @ 50 compléte *)
I =
7 Bten ME-2S ¥B) 2 Ecrous avec boulons M 14 -35
2 verhoogde rondsels met ingelaste 2 boulons M8-25 (B)
bouten M10- 80 (C) 2 rondelles rehaussées avec boulons
2 moeren M10 (C) y soudés M10-80 (C)
2 rondsels 35-8 (B) 2 écrous M10 (C)
2 borgrondsels @ 8 (B) 2 rondelles 35-8 (B)
2 borgrondsels @ 10 (¢) 2 rondelles de sécurité @ 8 (B)
2 borgrondsels @ 14 (¥*) 2 rondelles de sécurité @ 10 (C)
2 rondelles de sécurité @ 14 (%)

MONTAGEHANDLEIDING :
1/ Reservewiel en beschermplaat boven brandstoftank uit kof
fer nemen. Achterbumper en steunen losmaken en afnemen. De

steunen van bumper afnemen. De 2 moeren aan elke steun ver= .
wijderen.

z/ Trekhaak | | plaatsen met :
n carrossen/e Nu deze steunen tussen trekhaak (A) en car-

A op gaten van bumpersteunen

rosserie plaatsen en bouten mel rondsels terug inschroeven
via koffer in A van de trekhaak ;B tegen carrosserie en C tegen
dwarsbalk juist véér brandstoftank en reservewielruimte.

3/ B en C doorboren : B met @ 6 en C met $10,5. Bij B
via koffer de boring vermeerderen tot @ 10 (schroefdraad M8
in trekhaak niet beschadigen). Boringen C enkel in bovenplaat
vermeerderen tot # 17 om de verhoogde rondsels toe te laten.
4/ Alle bouten me
5/ Bumper achter-
ken bevestigen.

rond- sels via koffer plaatsen

aan

terug aan draagstuk-

6/ Monteren van * en alles de
7/ Beschermplaat en reserve-

elijk vastschroeven.
wiel terug plaat-

sen.

(zie ommezijde)

MANUEL DE MONTAGE :

1/ Enlever la roue de rechange et la téle de protection au

3
dessus du réservoir dans le coffre. Détacher et enlever le

1@are -chocs arriére et les supports. Enlever les supports du
:pare-chocs. Enlever les 2 écrous de chaque supports.

2/ Positionner l'attelage avec : A sur les trous des supports-
pare-chocs dans la carrosserie, mettre maintenant ces sup-
ports entre A de l'attelage et la carrosserie et visser de nou-
veau les boulons avec rondelles via le coffre dans A de
l'attelage ; B contre la carrosserie et C contre la traverse
juste devant le réservoir et l'espace de la roue de rechange.
3/ Forer B et C : B avec @ 6 ; C avec @ 10,5. Agrandir

le forage a B via le coffre jusqu'au @ 10 (ne pas endomna-

gerle fil de vis M8 dans I'attelage). C
Agrandir les forages C seule- ment ‘
17 pour pouvoir pla-

dans la téle de dessus jusqu'au @

cer les rondelles rehaussées.

4/ Mettre tous les boulons avec

5/ Refixer le pare-chocs arriére

6/ Monter le * et bien serrer le

7/ Remettre la téle de protec-
{

rondelles via le coffre.
aux supports.

tout.

tion et la roue de re-

(voir au verso)

—Q

® ®

change

o——t-®

De door GDW gebruikte verf is enkel een grondlaag. Het is noodzake"
lijk na montage de trekhaak te voorzien van een extra beschermlaag.
GDW a mis seulement une couche de pelnture primaire.
saire d'appliquer encore une couche supplémentaire aprés montage.

Il est néces-




